
in MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN N° 0 3 7 0
NEUQUÉN, 2 9 JUN 2011

VISTO:

El Expediente OE 4700-M/11 y la Orden de Pago N° ACO5263/11, a
nombre de ROCCA Maria Eva por 	 4000.- y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por el Secretario de Servicios Urbanos, destinado a solventar gastos por la
adquisición de "materiales necesarios para la refacción de espacios públicos";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota n° 58 de fecha 08/06/2011 de la Dirección General de Obras por Administración,
contando con el V°B° del Secretario del Área:

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo	 1°)APRUÉBASE	 la	 rendición	 del	 anticipo	 de	 gasto	 otorgado
	  mediante Orden de Pago N° ACO5263/11 a nombre de ROCCA Maria Eva,
por la suma de PESOS CUATRO MIL ($ 4000.-) de acuerdo al Anexo I, que forma parte
de la presente, con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo	 3°) REGÍSTRESE, cúmplase de 	 conformidad, dése al 	 D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE

ES COPIA



      

MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN        

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0002-00000014 CARPINTERÍA PAMPA de Fernanda Zarate $ 600.00
0002-00005799 OTEC de Juan R. De Mollein $ 140.00
0004-00030178 DEPOSITO CHAPARRO SRL $ 164.00
0006-00030967 OTTORINO PAN E HIJOS de Pan José Luis y Pan Sebastián Walter $ 50.00
0003-00184736 LA CASA DEL INSTALADOR SA $ 1633.01
0004-00030215 DEPOSITO CHAPARRO SRL $ 82.98
0020-00032932 GOTLIP SA $ 172.09
0002-00003812 DEPOSITOS ALGAS SRL $ 16.00
0004-00001620 LA CASA DEL INSTALADOR SA $ 226.00
0001-00032922 ANTONIO PAN & HIJOS de Antonio, Pablo y Guillermo Pan SH $ 624.13
0001-00003734 LUZ DEL VALLE de Rivarola Laura María F. $ 15.00
1649-00059645 CENCOSUD SA $ 34.91
0001-00003736 LUZ DEL VALLE de Rivarola Laura María F. $ 180.00
0004-00030275 DEPOSITO CHAPARRO SRL $ 12.94
0002-00050008 METALTEJ SRL $ 23.72
0020-00033075 GOTLIP SA $ 25.42

TOTAL: $4000.20

ES COPIA
	

FDO: BIANCHI       

Publicación Boletín Oficial   

Municipal N' 1527 

Facha:  01	 07, zoll     


	Page 1
	Page 2

